关于组织体育教师观摩常州市
第四届中学组体育教师教学基本功比赛的通知

各辖市区教育局教研室、教育局直属中学：

为了更好的贯彻中学体育课程课改精神，深化我市中学体育课程教育教学改革，促进中学体育教师专业发展，经研究决定，于2006年10月26日至10月28日在常州市田家炳实验中学及其分校举办常州市第四届中学体育教师教学基本功比赛。

届时常州市各辖市区、教育局直属中学体育教师代表将通过比赛展现个人风采和教学基本能力。经研究，决定请各辖市区教育局教研室、有关学校组织我市中学体育教师观摩本次活动，并作为业务学习。

现将有关具体事宜通知如下：

1、 具体日程

	时间
	地点
	内容
	备注

	2006年10月26日至10月27日
	田家炳实验中学分校
	初中体育实践课
	初中选手

	2006年10月26日至10月27日
	田家炳实验中学
	高中体育实践课
	高中选手

	2006年10月26日至10月27日
	田家炳实验中学
	· 说课

· 才艺、演讲
	一个内容

	2006年10月28日
	田家炳实验中学
	· 专项运动技能

· 队列队形、口令
	全体参赛选手参加

2、 其它事项

· 
本次活动免费；
· 
教师差旅费由所在单位报销；
常州市教育教研室

 2006年10月16日